
LMIV Datenblatt zum Artikel

Pesto Sauce mit Basilikum.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb von 5 Tagen verbrauchen. Mindestens haltbar bis: siehe Deckel.

Zutaten: Zutaten: Sonnenblumenöl, frisches Basilikum 30%, CASHEWKERNE, Parmigiano Reggiano g.U. Käse 5% (MILCH), Maisfaser, Molkepulver (MILCH), Salz,
MILCHeiweiss, natürliche Aromen (MILCH), Natives Olivenöl Extra, Zucker, Säureregulator: Milchsäure, Knoblauch. Kann Spuren von anderen
Schalenfrüchten enthalten.

Abmessungen: Nettogehalt 190.00 Gramm,Bruttogewicht 346.71 Gramm

Kontakt:  Name: Barilla G. e R. Fratelli - Società per Azioni; Adresse: Via Mantova 166, 43122 Parma - Italy.; Webseite: www.barilla.com

Allergene:  Kann Spuren enthalten von Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen,Enthält - Ist im Produkt
enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  TRIMANAttributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 2030 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 492 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 47 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 5.3 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 11 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 5 Gramm
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 3 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 4.7 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 3.2 Gramm
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